
Smlouva o flpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném Znění, mezi těmito

Smluvními stranami:

Objednavatelem :

Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace, Vančurova 3423/2, 695 04,

Hodonín, IČO 49418823, zast. ředitelem Mgr. Andrejem Pavlíků

a

Dodavatelem :

D & COMM spol. s r.o., Praha 7, Korunovační 6, 170 00, IČO 62412736, DIČ CZ62412736

Popis Skutkového Stavu

1. Objednavatel dne 30. 5. 2019 na základě Objednávky č. 54/2019 (dále jen „Objednávka“) objednal

u dodavatele nákup softwaru dle specifikací V Objednávce.

2. Objednavatel je pOVinným subjektem pro Zveřejňování v registru SmluV Objednávky uvedené

V ustanovení Odst. 1. tohoto článku a má povinnost Objednávku Zveřejnit postupem podle Zákona

č. 340/2015 Sb., Zákon O registru SmluV, Ve Znění pozdějších předpisů.

3. Obě Smluvní strany shodně konstatují, že do Okamžiku Sj ednání této Smlouvy nedošlo k uveřejnění

Objednávky uvedené V Odst. l tohoto článku v registru SmluV, a že jsou Si VédOmy právních

následků s tim Spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané Objednávky,

s Ohledem na skutečnost, že Obě strany jednaly s vědomím ZáVaznOSti sjednané Objednávky

a v souladu s jejím Obsahem plnily, co si Vzájemné ujednaly, a Ve snaze napravit stav vzniklý

V důsledku neuveřejnéní Objednávky V registru SmluV, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu

Ve Znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran“ _ “ “

l. Smluvní strany Si tímto ujednáním Vzáj emně stVrzují, že Obsah vzájemných práv a povinností, který

tOutO smlouvou nové sjednávají, je zcela a beze Zbytku vyjádřen textem původně sjednané

Objednávky, která tVOří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou Objednávkou. '

2. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá Vzájemné poskytnuta plnění na Základě původně sjednané

Objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že V Souvislosti Se Vzájemné poskytnutým

plněním nebudou Vzájemné VZnášet Vůči druhé Smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
v:

obohaceni.



3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této-smlouvy, která maji být Od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v Souladu S Obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze te'to Smlouvy, budou Splněna podle sj ednanýoh podmínek. '

4. Smluvní Strana, která je povinným Subjektem pro Zveřejňování v registru smluv objednávky
uvedené v čl. I. odst. l této Smlouvy, se tímto Zavazuje druhe smluvní straně k neprodlene'mu
Zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru Smluv v souladu s ustanovením § 5
Zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání Závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání Závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý S hodnotou

originálu, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis.

Příloha č. l -—— Objednávka ě. 54/2019 Ze dne 30.5.2019

V Hodoníně dne 28. 2. 2020 V Praze dne 28. 2. 2020

Za 0h](“JCÍIIEIWÍÉJle Z



čšsıú 001.: 54/2019
ze dne: '35.5.2019ohjèøınávką

i i 11001110101 UZakladni 512515 11111111111111 4111511101102 p '
“Hd...

0110010101
__________ adresa 1161110113 2 1121111011111 ____ŠŠ5 04

_ tale/l‘on 518 321 35'? z ¿5D and COMM 0001. 0.1.0.
_ 15113213517 """" Korunovaënië

______ aura-¡l 101111910111 @znwr cz; .......I _ {170 DO Praha 7
_. 1 01515113152555.1050 """""" _ 10002412131—

banka
51510 účtu

1a 1111105101111 _

. 505 1<Š 1036513101331usOpenStudents 8111018111 ALNG SubsVi OLV NL

_ _. 111111111111 2851431411140145468102414185 __

II/rıázsewzb'ťšží511121551 I I I _ _ I KČ_ I

Objednâvama 1.1 Vas:
40 113 _011111:5 Pro Pins E1111 A11 1.119111518A 01V E 1*/ Ent
40 113 *W11‘1 EDU A11 t Upg/SA OLV E 1V Em

45 1s OSSâPraPîusOpenFclty 811158111ALNG 344v 01.11 E 1 11111

Vše 4 1351115115 1101111014 (¿ca 1.14,501).m Kč.

_ _Naše fakturační adresa:
Žák 5121111 Skaia 11011011111 Vančumvfa 2

příspěvková 01001112400

_ „1114110142 __ .. ._ .‚ E _
“695 04 Hodanin ' `

I vyrzuije
termín _

_

1

'11




